
TRIATLÓN + MARCHA 17/12/2016 MASCULINO

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

4505 TORNER SANZ, ADRIAN AATurolense 22/04/2005 11,61

4504 TORRENTE SORIANO, ADRIAN AATurolense 31/01/2005 11,43

4516 LOPEZ MARTIN, JONATHAN Bajo Aragón-Marianistas 25/07/2005 12,76

4635 REINALDOS LABORDA, FERNANDO CA Ejea 23/08/2004 18,11

4636 TOMAS ANADON, GABRIEL CA Ejea 25/10/2004 12,93

4526 ALFARO IBAÑEZ , CESAR CA San Jose 18/09/2004 11,25

4527 ESTEVE JIMENEZ , GABRIEL CA San Jose 14/12/2005 15,19

4641 MARTIN GALVE , RAUL CA San Jose 03/11/2004 9,95

4614 BODOCAN , ROBERTO CA Utebo 10/07/2005 18,46

4615 GARCIA ALVAREZ, MARIO CA Utebo 02/08/2005 DQ

4606 GUERRERO PASTOR, DAVID CA Utebo 08/04/2004 12,29

4609 SANTIAGO CRUCES, DARIO CA Utebo 14/02/2005 14,88

4607 VALLE   SALO, JAVIER CA Utebo 07/05/2004 12,90

4644 CAMPOS GONZALEZ, AARÓN CEIP Belia 10/09/2005 14,54

4645 MARTINEZ GARCIA, SAMUEL CEIP Belia 07/12/2005 18,22

4646 FALO SORO, HUGO Cristo Rey 04/03/2004 9,68

4649 LOZANO BROSED, ALEJANDRO Cristo Rey 08/05/2005 12,20

4651 ZARATE   BRIZ, CARLOS Cristo Rey 09/08/2005 12,68

4665 CARRANZA EMBID, MARIO Eliseo Godoy 02/11/2005 12,90

4659 IBARZO GRACIA, JORGE Eliseo Godoy 23/06/2005 13,78

4539 RINCON NOCITO, IÑIGO Eliseo Godoy 29/06/2004 13,53

4662 SIERRA ZAPATA, PABLO Eliseo Godoy 09/09/2005 14,49

4540 CEPEDA MARCEN, NESTOR Escuela Atlmo Toni Abadía 06/09/2005 14,25

4680 SIERRA SABBADIN, ALEJANDRO Escuela Zenit 26/10/2004 12,53

4682 TORRES PARRA, JORGE Escuela Zenit 03/05/2005 13,23

4685 VARGAS JIMENEZ, HUGO Escuela Zenit 14/10/2005 13,31

4717 LACOSTA ALCUBIERRE, ASIER Joaquín Costa 27/03/2005 12,94

4798 ANIENTO MARCO, IGNACIO Marianistas-El Pilar 14/06/2005 13,98

4799 ARRIETA MARIN, JAVIER Marianistas-El Pilar 13/08/2005 13,35

4796 ROCAFORT LAINEZ, JUAN Marianistas-El Pilar 09/05/2005 12,47

4797 RUIZ GARCIA, IGNACIO Marianistas-El Pilar 26/05/2005 11,96

4794 RUIZ-CAPILLAS PEREZ, IGNACIO Marianistas-El Pilar 22/03/2005 12,97

4733 REYNA CAÑADILLAS, MIGUEL Recarte-Hispanidad 15/01/2004 11,96

4734 SONSONA CARRILLO, DIEGO Recarte-Hispanidad 15/02/2004 12,04

4739 CASTÁN GARCIA, JUAN Ribera Alta del Ebro 28/09/2005 11,74

4562 HERRERO PASCUAL, YAGO Ribera Alta del Ebro 16/04/2005 13,45

4738 PEÑA BERTOL, GUILLERMO Ribera Alta del Ebro 22/01/2005 12,08

4581 CAMPO CORZÁN, ALEJANDRO Simply Scorpio71 02/11/2004 12,05

4578 CAMPOS BORDONABA, HUGO Simply Scorpio71 11/10/2004 13,38

4573 GOMEZ JIMENEZ, ABEL Simply Scorpio71 02/04/2004 12,50

4574 GONZALEZ AGUILAR, DIEGO Simply Scorpio71 13/05/2004 11,11

4588 GUTIERREZ QUINTANA, ROMAN Simply Scorpio71 22/09/2004 13,66

4571 JÁRBOLES ORÓS, JUAN Simply Scorpio71 20/02/2004 11,59

4586 LANDA ESTEBAN, GERMÁN Simply Scorpio71 14/08/2005 13,60

4587 LEGAZ GRACIA, ALVARO Simply Scorpio71 08/09/2005 12,03

60m vallas Infantil (0,76) Masculino
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Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

4572 MALUENDA ESCUDERO, DAVID Simply Scorpio71 26/02/2004 12,87

4741 MARQUEZ VILLACAMPA, MARIO Simply Scorpio71 30/05/2004 12,71

4576 MONTAGUD ALVAREZ, DANIEL Simply Scorpio71 11/06/2004 14,73

4576 MONTAGUD ALVAREZ, DANIEL Simply Scorpio71 11/06/2004 11,38

4584 NOVELLON TEJEDOR, ASIER Simply Scorpio71 01/03/2005 11,85

4579 PEREZ ALVAREZ, SERGIO Simply Scorpio71 22/10/2004 12,73

4580 SANAGUSTIN LOPEZ, DANIEL Simply Scorpio71 23/10/2004 12,85

Jabalina Plástico Infantil Masculino
Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

4572 MALUENDA ESCUDERO, DAVID Simply Scorpio71 26/02/2004 7,10

4540 CEPEDA MARCEN, NESTOR Escuela Atlmo Toni Abadía 06/09/2005 10,70

4685 VARGAS JIMENEZ, HUGO Escuela Zenit 14/10/2005 9,70

4676 FERNANDEZ BAQUEDANO, DAVID Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó11/11/2005 14,10

4741 MARQUEZ VILLACAMPA, MARIO Simply Scorpio71 30/05/2004 11,70

4733 REYNA CAÑADILLAS, MIGUEL Recarte-Hispanidad 15/01/2004 13,90

4586 LANDA ESTEBAN, GERMÁN Simply Scorpio71 14/08/2005 17,60

4580 SANAGUSTIN LOPEZ, DANIEL Simply Scorpio71 23/10/2004 13,70

4659 IBARZO GRACIA, JORGE Eliseo Godoy 23/06/2005 12,70

4584 NOVELLON TEJEDOR, ASIER Simply Scorpio71 01/03/2005 9,95

4651 ZARATE   BRIZ, CARLOS Cristo Rey 09/08/2005 10,70

4573 GOMEZ JIMENEZ, ABEL Simply Scorpio71 02/04/2004 X

4738 PEÑA BERTOL, GUILLERMO Ribera Alta del Ebro 22/01/2005 11,70

4574 GONZALEZ AGUILAR, DIEGO Simply Scorpio71 13/05/2004 13,90

4581 CAMPO CORZÁN, ALEJANDRO Simply Scorpio71 02/11/2004 11,70

4571 JÁRBOLES ORÓS, JUAN Simply Scorpio71 20/02/2004 14,90

4734 SONSONA CARRILLO, DIEGO Recarte-Hispanidad 15/02/2004 13,50

4736 MORENO JORDAN, RUBEN Recarte-Hispanidad 22/04/2005 11,30

4735 AGUILAR ANDINO, WALTER ANTONIO Recarte-Hispanidad 26/08/2004 11,50

4682 TORRES PARRA, JORGE Escuela Zenit 03/05/2005 7,30

4680 SIERRA SABBADIN, ALEJANDRO Escuela Zenit 26/10/2004 10,40

4516 LOPEZ MARTIN, JONATHAN Bajo Aragón-Marianistas 25/07/2005 7,80

4588 GUTIERREZ QUINTANA, ROMAN Simply Scorpio71 22/09/2004 10,30

4635 REINALDOS LABORDA, FERNANDO CA Ejea 23/08/2004 10,20

4636 TOMAS ANADON, GABRIEL CA Ejea 25/10/2004 9,80

4614 BODOCAN , ROBERTO CA Utebo 10/07/2005 7,25

4615 GARCIA ALVAREZ, MARIO CA Utebo 02/08/2005 7,66

4609 SANTIAGO CRUCES, DARIO CA Utebo 14/02/2005 8,93

4645 MARTINEZ GARCIA, SAMUEL CEIP Belia 07/12/2005 9,44

4644 CAMPOS GONZALEZ, AARÓN CEIP Belia 10/09/2005 8,72

4737 PASTOR DOMINGUEZ, SAUL Ribera Alta del Ebro 11/09/2004 13,69

4560 LABORDA BALAGUER, ANGEL Ribera Alta del Ebro 18/01/2005 12,83

4561 PEREIRA NAVARRO, DANIEL Ribera Alta del Ebro 05/03/2005 10,59

4798 ANIENTO MARCO, IGNACIO Marianistas-El Pilar 14/06/2005 11,65

4799 ARRIETA MARIN, JAVIER Marianistas-El Pilar 13/08/2005 9,89

60m vallas Infantil (0,84) Masculino
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Jabalina Plástico Infantil Masculino
Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

4527 ESTEVE JIMENEZ , GABRIEL CA San Jose 14/12/2005 11,14

4504 TORRENTE SORIANO, ADRIAN AATurolense 31/01/2005 19,35

4505 TORNER SANZ, ADRIAN AATurolense 22/04/2005 18,44

4607 VALLE   SALO, JAVIER CA Utebo 07/05/2004 12,37

4606 GUERRERO PASTOR, DAVID CA Utebo 08/04/2004 10,42

4717 LACOSTA ALCUBIERRE, ASIER Joaquín Costa 27/03/2005 11,14

4665 CARRANZA EMBID, MARIO Eliseo Godoy 02/11/2005 13,69

4642 CARBONELL GARCÍA , DAVID CA San Jose 30/10/2005 17,66

4526 ALFARO IBAÑEZ , CESAR CA San Jose 18/09/2004 10,21

4562 HERRERO PASCUAL, YAGO Ribera Alta del Ebro 16/04/2005 11,86

4797 RUIZ GARCIA, IGNACIO Marianistas-El Pilar 26/05/2005 16,30

4794 RUIZ-CAPILLAS PEREZ, IGNACIO Marianistas-El Pilar 22/03/2005 19,66

4796 ROCAFORT LAINEZ, JUAN Marianistas-El Pilar 09/05/2005 14,40

4587 LEGAZ GRACIA, ALVARO Simply Scorpio71 08/09/2005 12,84

4578 CAMPOS BORDONABA, HUGO Simply Scorpio71 11/10/2004 14,17

4539 RINCON NOCITO, IÑIGO Eliseo Godoy 29/06/2004 20,10

4739 CASTÁN GARCIA, JUAN Ribera Alta del Ebro 28/09/2005 15,70

4576 MONTAGUD ALVAREZ, DANIEL Simply Scorpio71 11/06/2004 15,20

4662 SIERRA ZAPATA, PABLO Eliseo Godoy 09/09/2005 23,05

4641 MARTIN GALVE , RAUL CA San Jose 03/11/2004 13,30

4646 FALO SORO, HUGO Cristo Rey 04/03/2004 X

4579 PEREZ ALVAREZ, SERGIO Simply Scorpio71 22/10/2004 12,40

1000m Marcha Infantil Masculino
Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

4649 LOZANO BROSED, ALEJANDRO Cristo Rey 08/05/2005 04:52,5

4587 LEGAZ GRACIA, ALVARO Simply Scorpio71 08/09/2005 05:14,7

4797 RUIZ GARCIA, IGNACIO Marianistas-El Pilar 26/05/2005 05:45,2

4581 CAMPO CORZÁN, ALEJANDRO Simply Scorpio71 02/11/2004 05:45,3

4574 GONZALEZ AGUILAR, DIEGO Simply Scorpio71 13/05/2004 05:52,0

4580 SANAGUSTIN LOPEZ, DANIEL Simply Scorpio71 23/10/2004 05:53,3

4717 LACOSTA ALCUBIERRE, ASIER Joaquín Costa 27/03/2005 05:53,9

4739 CASTÁN GARCIA, JUAN Ribera Alta del Ebro 28/09/2005 06:10,3

4578 CAMPOS BORDONABA, HUGO Simply Scorpio71 11/10/2004 06:11,0

4738 PEÑA BERTOL, GUILLERMO Ribera Alta del Ebro 22/01/2005 06:11,4

4796 ROCAFORT LAINEZ, JUAN Marianistas-El Pilar 09/05/2005 06:14,9

4571 JÁRBOLES ORÓS, JUAN Simply Scorpio71 20/02/2004 06:23,3

4562 HERRERO PASCUAL, YAGO Ribera Alta del Ebro 16/04/2005 06:25,5

4573 GOMEZ JIMENEZ, ABEL Simply Scorpio71 02/04/2004 06:25,7

4584 NOVELLON TEJEDOR, ASIER Simply Scorpio71 01/03/2005 06:30,7

4504 TORRENTE SORIANO, ADRIAN AATurolense 31/01/2005 06:31,7

4606 GUERRERO PASTOR, DAVID CA Utebo 08/04/2004 06:32,4

4505 TORNER SANZ, ADRIAN AATurolense 22/04/2005 06:32,5

4642 CARBONELL GARCÍA , DAVID CA San Jose 30/10/2005 06:35,5

4659 IBARZO GRACIA, JORGE Eliseo Godoy 23/06/2005 06:36,3
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1000m Marcha Infantil Masculino
Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

4607 VALLE   SALO, JAVIER CA Utebo 07/05/2004 06:39,6

4539 RINCON NOCITO, IÑIGO Eliseo Godoy 29/06/2004 06:58,9

06:59,3

4540 CEPEDA MARCEN, NESTOR Escuela Atlmo Toni Abadía 06/09/2005 05:59,6

4676 FERNANDEZ BAQUEDANO, DAVID Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó11/11/2005 06:30,1

4741 MARQUEZ VILLACAMPA, MARIO Simply Scorpio71 30/05/2004 06:30,2

4685 VARGAS JIMENEZ, HUGO Escuela Zenit 14/10/2005 06:40,4

4799 ARRIETA MARIN, JAVIER Marianistas-El Pilar 13/08/2005 06:40,9

4680 SIERRA SABBADIN, ALEJANDRO Escuela Zenit 26/10/2004 06:50,7

4516 LOPEZ MARTIN, JONATHAN Bajo Aragón-Marianistas 25/07/2005 07:00,7

4635 REINALDOS LABORDA, FERNANDO CA Ejea 23/08/2004 07:09,3

4682 TORRES PARRA, JORGE Escuela Zenit 03/05/2005 07:12,4

4644 CAMPOS GONZALEZ, AARÓN CEIP Belia 10/09/2005 07:12,6

4737 PASTOR DOMINGUEZ, SAUL Ribera Alta del Ebro 11/09/2004 07:21,0

4636 TOMAS ANADON, GABRIEL CA Ejea 25/10/2004 07:21,1

4614 BODOCAN , ROBERTO CA Utebo 10/07/2005 07:25,7

4645 MARTINEZ GARCIA, SAMUEL CEIP Belia 07/12/2005 07:25,8

4572 MALUENDA ESCUDERO, DAVID Simply Scorpio71 26/02/2004 08:22,5

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

4607 VALLE   SALO, JAVIER CA Utebo 07/05/2004 3,41

4606 GUERRERO PASTOR, DAVID CA Utebo 08/04/2004 3,75

4717 LACOSTA ALCUBIERRE, ASIER Joaquín Costa 27/03/2005 3,60

4665 CARRANZA EMBID, MARIO Eliseo Godoy 02/11/2005 3,71

4504 TORRENTE SORIANO, ADRIAN AATurolense 31/01/2005 4,40

4505 TORNER SANZ, ADRIAN AATurolense 22/04/2005 3,93

4783 MONTALBAN SORIANO , PABLO CA San Jose 19/01/2004 4,37

4794 RUIZ-CAPILLAS PEREZ, IGNACIO Marianistas-El Pilar 22/03/2005 3,63

4526 ALFARO IBAÑEZ , CESAR CA San Jose 18/09/2004 4,15

4642 CARBONELL GARCÍA , DAVID CA San Jose 30/10/2005 3,47

4796 ROCAFORT LAINEZ, JUAN Marianistas-El Pilar 09/05/2005 3,53

4797 RUIZ GARCIA, IGNACIO Marianistas-El Pilar 26/05/2005 3,60

4562 HERRERO PASCUAL, YAGO Ribera Alta del Ebro 16/04/2005 3,16

4646 FALO SORO, HUGO Cristo Rey 04/03/2004 5,10

4587 LEGAZ GRACIA, ALVARO Simply Scorpio71 08/09/2005 4,05

4662 SIERRA ZAPATA, PABLO Eliseo Godoy 09/09/2005 3,14

4641 MARTIN GALVE , RAUL CA San Jose 03/11/2004 5,12

4578 CAMPOS BORDONABA, HUGO Simply Scorpio71 11/10/2004 3,47

4579 PEREZ ALVAREZ, SERGIO Simply Scorpio71 22/10/2004 4,25

4539 RINCON NOCITO, IÑIGO Eliseo Godoy 29/06/2004 3,75

4584 NOVELLON TEJEDOR, ASIER Simply Scorpio71 01/03/2005 3,48

4739 CASTÁN GARCIA, JUAN Ribera Alta del Ebro 28/09/2005 4,11

4576 MONTAGUD ALVAREZ, DANIEL Simply Scorpio71 11/06/2004 4,27

4649 LOZANO BROSED, ALEJANDRO Cristo Rey 08/05/2005 3,55

Longitud Infantil Masculino

escolares@federacionaragonesadeatletismo.com

Juanjo
Sello



Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

4580 SANAGUSTIN LOPEZ, DANIEL Simply Scorpio71 23/10/2004 3,76

4659 IBARZO GRACIA, JORGE Eliseo Godoy 23/06/2005 3,27

4573 GOMEZ JIMENEZ, ABEL Simply Scorpio71 02/04/2004 3,82

4651 ZARATE   BRIZ, CARLOS Cristo Rey 09/08/2005 3,75

4581 CAMPO CORZÁN, ALEJANDRO Simply Scorpio71 02/11/2004 3,91

4571 JÁRBOLES ORÓS, JUAN Simply Scorpio71 20/02/2004 3,94

4738 PEÑA BERTOL, GUILLERMO Ribera Alta del Ebro 22/01/2005 3,71

4574 GONZALEZ AGUILAR, DIEGO Simply Scorpio71 13/05/2004 3,87

4588 GUTIERREZ QUINTANA, ROMAN Simply Scorpio71 22/09/2004 3,39

4614 BODOCAN , ROBERTO CA Utebo 10/07/2005 2,71

4540 CEPEDA MARCEN, NESTOR Escuela Atlmo Toni Abadía 06/09/2005 2,89

4586 LANDA ESTEBAN, GERMÁN Simply Scorpio71 14/08/2005 3,13

4676 FERNANDEZ BAQUEDANO, DAVID Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó11/11/2005 2,60

4685 VARGAS JIMENEZ, HUGO Escuela Zenit 14/10/2005 3,16

4741 MARQUEZ VILLACAMPA, MARIO Simply Scorpio71 30/05/2004 3,96

4682 TORRES PARRA, JORGE Escuela Zenit 03/05/2005 3,02

4737 PASTOR DOMINGUEZ, SAUL Ribera Alta del Ebro 11/09/2004 2,80

4561 PEREIRA NAVARRO, DANIEL Ribera Alta del Ebro 05/03/2005 2,80

4799 ARRIETA MARIN, JAVIER Marianistas-El Pilar 13/08/2005 2,72

4527 ESTEVE JIMENEZ , GABRIEL CA San Jose 14/12/2005 2,75

4645 MARTINEZ GARCIA, SAMUEL CEIP Belia 07/12/2005 2,40

4635 REINALDOS LABORDA, FERNANDO CA Ejea 23/08/2004 1,80

4560 LABORDA BALAGUER, ANGEL Ribera Alta del Ebro 18/01/2005 3,04

4615 GARCIA ALVAREZ, MARIO CA Utebo 02/08/2005 2,73

4516 LOPEZ MARTIN, JONATHAN Bajo Aragón-Marianistas 25/07/2005 3,11

4736 MORENO JORDAN, RUBEN Recarte-Hispanidad 22/04/2005 3,34

4636 TOMAS ANADON, GABRIEL CA Ejea 25/10/2004 2,78

4680 SIERRA SABBADIN, ALEJANDRO Escuela Zenit 26/10/2004 3,20

4798 ANIENTO MARCO, IGNACIO Marianistas-El Pilar 14/06/2005 3,10

4644 CAMPOS GONZALEZ, AARÓN CEIP Belia 10/09/2005 2,18

4609 SANTIAGO CRUCES, DARIO CA Utebo 14/02/2005 2,35

4572 MALUENDA ESCUDERO, DAVID Simply Scorpio71 26/02/2004 2,26

Longitud Infantil Masculino
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